Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2019 года  № 824

г. Сибай

О  распределении в участковые избирательные комиссии

 специальных знаков (марок) для защиты от подделок специальных

заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан

             В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона  «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 25 июля 2019 года № 105/5-6 «О распределении и

порядке передачи специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Главы Республики Башкортостан  и дополнительных выборах депутатов

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан шестого

созыва по солнечному избирательному округу № 9 и Комсомольскому

избирательному округу № 16», территориальная избирательная комиссия

городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики

Башкортостан р е ш и л а :

           1. Утвердить следующее распределение специальных знаков (марок)

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан:

Номер

избирательного
участка

Количество

листов,
шт.

Количество
специальных

знаков (марок)

Номера
специальных знаков

(марок)

618  часть листа 3 0005001-0005003
619 часть листа 3 0005004-0005006

620 часть листа 3 0005007-0005009

622  часть листа 3 0005010-0005012

623  часть листа 3 0005013-0005015

624  часть листа 3 0005016-0005018

625  часть листа 3 0005019-0005021

626  часть листа 3 0005022-0005024

627  часть листа 3 0005025-0005027

628  часть листа 3 0005028-0005030

629  часть листа 3 0005031-0005033

630  часть листа 3 0005034-0005036

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

631  часть листа 3 0005037-0005039

632  часть листа 3 0005040-0005042

633  часть листа 3 0005043-0005045

634 часть листа 3 0005046-0005048

635  часть листа 3 0005049-0005051

636  часть листа 3 0005052-0005054

637   часть листа 3 0005055-0005057

638  часть листа 3 0005058-0005060

639  часть листа 3 0005061-0005063

640  часть листа 3 0005064-0005066

641  часть листа 3 0005067-0005069

ТИК часть листа 31 0005070-005100

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии городского округа

город Сибай Республики Башкортостан  Калимуллину А.З.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

          С.В. Ишмухаметов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

        А.З. Калимуллина